
Protect Your People ™

News, Information and Promotions from Lakeland Europe

ChemMAX 2 vyplňuje mezeru v ochraně mezi škálou různých
protichemických oděvů
V některých případech, jako například při ochraně proti Ethylacetátu a n
Hexanu, si musí uživatelé zvolit vyšší stupeň ochrany – a taky dražší – z
nabídky naší konkurence.
Ale nyní, s ChemMAX od Lakeland, ochranným oděvem střední cenové
kategorie ChemMAX 2, dostanete to, co potřebujete…a navíc je lehčí, vice
flexibilní a levnější.
Z 84 chemikálií testovaných na ChemMAX 2 totiž 63% dosahovalo stejných
nebo lepších hodnot průniku, než dvě dražší alternativy nabízené konkurencí.

ChemMAX1 ChemMAX4ChemMAX3ChemMAX2TomteX Interceptor

Klikněte na odkaz a podívejte se, jak řada ChemMAX může
nabídnout efektivní ochranu, zvýšení komfortu a snížení
nákladů.

Větší výběr…Lépe cílená ochrana…Nižší náklady


